
Correo: Juzgado 11 Pequenas Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook/11/21 08 JO

APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO_DAVIVIENDA vs VALBUENA CHAVARRIA LEIDY 

NATALY CC 1017143042
oO

AECSA <correoseguro@e-entrega.co>
Vie 5/11/2021 15:09
Para: Juzgado 11 Pequenas Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j11pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: For favor no responder este mensaje, este servicio es unicamente para notificacion

electronica.

Senor(a)

JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE 
DE BOGOTA

Reciba un cordial saludo:

Usted ha recibido un correo electronico seguro y certificado de parte de AECSA. quien 
ha depositado su confianza en el servicio de correo electronico certificado de e- 
entrega para hacer efectiva y oportuna la entrega de la presente notificacion 
electronica.

Con la recepcion del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha 
sido notificado para todos los efectos segun las normas aplicables vigentes. 
especialmente los articulos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.

Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el 
enlace que se muestra a continuacion:

Ver contenido del correo electronico
Enviado por AECSA

Correo seguro y certificado. 
Copyright © 2021 
Servientrega S. A..

Todos los derechos resen/ados.

; No desea recibir mas correos certificados?

https://outlook.office.com/mail/AQMkAGYyZjFjODUyLTQ4OWItNDA0ZC05MjRmLTVjODQyNTFINzNjNgAuAAADZixuAUJvfUO%2FX%2Buz13E9kAE

mailto:correoseguro@e-entrega.co
mailto:j11pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://outlook.office.com/mail/AQMkAGYyZjFjODUyLTQ4OWItNDA0ZC05MjRmLTVjODQyNTFINzNjNgAuAAADZixuAUJvfUO%2FX%2Buz13E9kAE


(V
SENOR
JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

S. D.E.

: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA 
GARANTIA REAL 
: BANCO DAVIVIENDA S.A.

: VALBUENA CHAVARRIA LEIDY NATALY 
: 2019-01820

REFERENCIA:

DEMANDANTE
DEMANDADOS
RADICADO

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada y 
residente en la ciudad de Bogota, identificada civil y profesionalmente como aparece al pic 
de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dcntro 
del proceso de la referencia, acudo a su despacho respctuosamente con el fin de aportar la 
liquidacion del credito de conformidad con lo preceptuado en el articulo 446 del Codigo 
general Del Proceso:

1. Me permito aportar a su despacho la liquidacion del Credito con fecha de corte cl 
04 de NOVIEMBRE DE 2021. Por la suma de TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS 
DIECISEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS CON TRES 
CENTAVOS ($ 30.816.255,03) M/CTE.

$21,091,710,46CAPITAL ACELERAD0:4/11/2021FECHA FINAL DE LIQUIDACION:
$ 219.970,34TOTAL CU0TAS CAPITAL:

TASAEFECTIVAANUAL: 21,07%
$ 1.494.534,54TOTAL INTERES DE PLAZO:

TASA E.DIARIA: 0,0524% 5
TOTAL PRIMASEGURO:

$ 21.311.680,80 
$ 8.010.039,69 
$ 1.494.534,54

SALDO FINAL CAPITAL TOTAL:

SALDO FINAL MORA TOTAL:

SALDO FINAL I. REMUNERATORIO:
$

SALDO FINAL PRIMA SEGURO:

$ 30.816.255,03SALDO TOTAL FINAL

2. Del mismo mode me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de 
liquidacion anexo se discrimina el capital acelerado, intereses de plazo e intereses 
moratorios teniendo en cuenta la tasa de interes ordenada por su despacho en el 
mandamiento de pago; asi como los abonos realizados por el demandado, la fecha 
de estos y como se aplican a la liquidacion del credito.

Anexo
• Anexo el cuadro de liquidacion correspondiente.

Sehor Juez

CAROLINA ABELLO OTALORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J.
LINDA PINEDA 
DH 3359
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DETALLE DE LIQUIDATION3 1

SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL

CUOTA TOTALSUBTOTAL ABONOSDESDE HASTA
DIAS1

SS 259.537,43 5S $259 537,431 30/04/2019 1/05/2019 I

S 5S 260.437,91$ 58 186.671 2/05/2019 31/05/2019 30
Ss 5 261.338,405 58.186,671 1/06/2019 30/06/2019 30

5 262.268,90 S sss 58.216,681 1/07/2019 31/07/2019 31

$ i S263.199,40 5s $58,216,681 1/03/2019 31/08/2019 31

S$ s ss 5 264.099,8958,186,671/09/2019 30/09/20191 30

S 265.030,39 S $s $ 202.22158.216,68 X1 1/10/2019 31/10/2019 31 5
S5 S 5 265.930,8858.186,673 1/11/2019 30/11/2019 30

Ss 5 5 260.861,3858.216,681 1/12/2019 31/12/2019 31

S$s $ 5 267.791.8858.716,681 1/01/2020 31/01/2070 31

ss 268.662,35 5s s3 58.156,651 1/02/2020 29/02/2020 29

s s $s 269.592,85S 7-.J2 2758.216.681 1/03/2020 31/03/2020 31 5
5 5 5 S270.493,345 58.186.67 ss1 1/04/2020 30/04/2020 30

S ss 271.423,84s 5S 58.216,681/05/2020 31/05/20201 31

s £ Ss 272.324.335 $58.186,671 1/06/2020 30/06/2020 30 5
5S s 5 5S 273.254,835 5 58.216,681 1/07/2020 31/07/2020 31 5

S3 5S 274.185,3358 216,681 1/08/2020 31/08/2020 31 5 5
55 5 55 275.085,823 5 58.186,671/09/2020 30/09/20201 30

s33 3 276.016,323 58.216,681 1/10/2020 31/10/2020 531

3 3 33 3 3 276.916,8158.186,671 1/11/2020 30/11/2020 3 ; ■■30

3 33 277.847,31 3 33 33 58.216.68 TPI.W1 1/12/2020 31/12/2020 531

35 33 278.777,813 3 3 '207-/2L.2:38.216,68 S1 1/01/2021 31/01/2021 331

333 3 279.618,263 58.126,6331 1/02/2021 28/02/2021 528

33 33 3 280.548,7758.216,681/03/2021 31/03/2021 51 31

3 3281.449,253 3 33 58.186,671 1/04/2021 30/04/2021 30
33 33 3 282.379,75s1/05/2021 5 58.216,681 31/05/2021 31

3 3 33 283.280,2458.186,67 23 531 1/06/2071 30/06/2021 30

53 284.210,7433 3 58.216,681 1/07/2021 31/07/2021 331

53 3 285.141.24 33 3 538.216,681 1/08/2021 31/08/2021 31

3 33 286.041,735 3 .UV. 3’1.3 58.186,671 1/09/2021 330/09/207.1 30

3 3 33 286.972,233 $ 53 58.216,681 1/10/2021 31/10/2021 31

3 53 287.092,303 3 357.406,241 1/11/2021 4/11/7071 54 i-J

DETALLL DE UQUIDACION2 2

SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL

CUOTATOTAL P.SEGUHOSSALDO SEGUROSSUBTOTAL ABONOSBASE SEGUROSDESDE HASTA AS I
RE-VLDIAS2

3 231.014,79 35 s 533 231.014,792 30/05/2019 31/05/2019 1 5

3 33 3 231.471,455 29 508,072 1/06/2019 30/06/2019 530



2 1/07/2019 31/07/2019 31 s s s29.523,29 S5 S 231.943,34 ■5 si.

2 1/08/2019 31/08/2019 31 S s s29.523.29 s 5S 232.415,22 s
2 1/09/2019 30/09/2019 30 S S s29.508,07 s s5 232.871,88 S25. i.-i S

2 1/10/2019 31/10/2019 31 S $29.523,29 $ 4233.343,77 S1

2 1/11/2019 30/11/2019 30 5 S s29.508,07 S 5 233.800.43 s
2 1/12/2019 31/12/2019 31 S s29.523,29 5 ? $ 234.272,31 S $1-4

2 1/01/2020 31/01/2020 31 S s s05i.ii 29.523.29 S 5 $234.744,19 s
2 1/02/2020 29/02/2020 1 529 S s29.492,85 s s 5235 185,63 S
2 1/03/2020 31/03/2020 31 5 $ s11 29.523,29 50; .v IS. $ 235.657,52 $ s
2 1/04/2020 30/04/2020 30 5 55 29.508,07 $ 236.114.18 5 5
2 1/05/2020 31/05/2020 31 3 s $101 29.523,29 5 S 236.386.06 <
2 1/06/2020 30/06/2020 30 S $ $OV- ii 29.508,07 5 S 5237.042,72 5

2 1/07/2020 31/07/2020 531 S s33 29.523,29 S s2D.i-5i.4! 237.514,61 5 S
2 1/08/2020 31/08/2020 31 5 S s29 523,29 $201 $ $23; 986,49

2 1/09/2020 30/09/2020 30 S $29.508.07 S $ 238.443.15 s
2 1/10/2020 31/10/2020 531 s s29.523,29 $ 238.915,03 S s

1/11/2020 30/11/20202 3 s s30 29.508,07 5 $ s239.371,70 S

2 1/12/2020 31/12/2020 s31 5 29 523,29 s s $ 239.843,58 $
2 1/01/2021 31/01/2021 31 5 5 S29.523,29 < S 4i 240 315,46 s
2 1/02/2021 28/02/2021 $28 S $29.477,63 5 240.741,68 5
2 1/03/2021 31/03/2021 s51 5 S29.523,29 s 241.213,56 5 S
2 1/04/2021 30/04/2021 30 S 5 s51.il 29.508,07 $• '> $ 241.670,22 4 s

1/05/2021 31/05/2021 S2 31 $ s29.523,29 5 S 242.142,11 S
2 1/06/2021 10/06/2021 30 5 S S29.508,07 5 S 4 S242.598,77

2 1/07/2071 31/07/2021 31 5 S $79 523.29 S s1. 243.070.65

31/08/20212 1/08/2021 31 S s29.523,29 5 5 243.542.54 S s1
2 1/09/2021 30/09/2021 5 S30 S 29.508,07 5 S 243.999.20 s s
2 1/10/2021 31/10/2021 531 s s s29.523,29 s 5244 471,08

1/11/2021 4/11/20212 4 $ s5 29.112,30 6 5 ' S244.531,97

DETAIL! DE LIQUIDACION3 3

SAIDO IMPUTABLE 
A CAPITAL

OESDE HASTA BASE SEGUPuS SUBTOTAL ABONOS SALOP SEGUROi CUOTA TOTAL T'.SEO ,P05
DIAS3

3 30/06/2019 1/07/2019 1 5 231.015,00 S 5 $ 231.015,00 $ s
3 2/07/2019 31/07/2019 30 5 S s s29.788,06 S 231.475,99 Ss
3 1/08/2019 31/08/2019 31 S 5 S29-803,43 S $ 231.952,35 5 S
3 1/09/2019 30/09/2019 30 1 s 29.788,06 s s s s232.413.35 S

3 1/10/2019 31/10/2019 31 s5 S 29.803,43 6 5 732.889,71 s
3 1/11/2019 30/11/2019 $30 S $29.788.06 s s 233.350,70 S

3 1/12/2019 31/12/2019 31 S5 29.803,43 S 733 827,06 S

3 1/01/2020 31/01/2020 31 S s29-803,43 s 3 231 303 12 S
3 1/02/2020 29/07/7020 29 s s29.777.70 S 5 234.749,05 $

1/03/2070 31/03/2020 31 s5 29.803,431. 5 ‘35 225,41 S
3 1/04/2020 30/04/2020 30 N 5 S29.788,06 S S 235 686 41 S

3 1/05/2020 31/05/2020 31 S 29.303.43 S S 236 162 77 S
3 1/06/2020 10/;.';,/ 11 v ? il 30 S s29 ?SS,Ub 5 236.623,76 S

3 1/07/7070 '07/7020 11 S 29 SOI; 11 S 5 717 TOO 17

3 1/08/2020 31/08/2020 31 5 79.WH.11 S 5 237 376 49 S

l 1/P9/202C TO/- 2070 30 s 79 ;■ 5 IP

I 1710/2020 ill 31 5

1i/ii/2c;c iuy. i/jo; i' j



s
ILL

,'■10 357 S?S

s740.33*1.18S15/2071 31/03/2021 311.
S241.295.17$29. /8S,1/04/7071 30/04/2021 30

741.773.54s29.803.43 S1/05/292! 31/05/7021 31

S5 242.232,53s s29.788,0b1/OI3/7U21 30/06/20213 30
5S S 2.42.708.8951/07/2021 31/07/7021 29.803.433 31

s s$ 243.185 255 29.803.4331/08/20711/08/2021 31

S5$ 243.646,25s 29.788,061/09/7021 30/09/2021.3: 30

S s244.122,61S S29.803,433 1/10/2021 31/10/2021 31
Ss 244.184,07$ 29.388.543 1/11/2021 4/11/2021 4

4 DETAUE DE LIQUIDACIOM

SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL

CUOTA TOTAL SEvUBOSABONOSSUBTOTALDE5DE HASTA
DIASA

5$ 231.015,125 231.015,12 S31/07/2019 S4 30/07/2019 1

5 S231.496,00 55 S30.086,234 1/08/2019 31/08/2019 31

SS 231.961.37s s30.070,724 1/09/2019 30/09/7019 30

S$s 232.442,25S1/10/2019 31/10/2019 30.086,234 31

S232.907,62s 30.070,72 s30/11/20194 1/11/2019 30 S

55 233.388,50s5 30.036,234 1/12/2019 31/12/2019 31

55S 233.869,38$4 1/01/2020 31/01/2020 30,086,2331
S234 319,24ss 30.055,214 1/02/2020 29/02/2020 29

S$ 234.800,12$ $30.086,234 1/03/2020 31/03/2020 531

S S235.265.49$$ 30.070,724 1/04/2020 30/04/2020 30
ss 5235.746,375 S30,086,234 1/05/2020 31/05/2020 31

S5 236.211,74 Ss5 30.070,724 1/06/2020 30/06/2020 30

5S 236.692,62 Ss s30.086,234 1/07/2020 31/07/2020 31

SSs 237.173,50 5s1/08/2020 31/08/2020 30.086,234 31

s5 237.638,875 530/09/2020 30.070,724 1/09/2020 30

s5 238,119,75s$ 30.086,234 1/10/2020 31/10/2020 31

$$ ss 238.585,1254 1/11/2020 30/11/2020 30.070,7230

5S$ 239.066,00S 30.086,23 s4 1/12/2020 31/12/2020 31

$239.546,88$5 30.086,234 1/01/2021 31/01/2021 31

S5S s 239.981,2330039,694 1/02/2021 28/02/2021 28

sss 240.462.11S 30 086,234 1/03/2021 31/03/2021 31

S5 240 927.48S$ 30.070,724 1/04/2021 30/04/2021 30 5

S S241.408,36ss 30.086,234 1/05/2021 31/05/2021 31

$ 5241.873.73s s30/06/2021 30.070,724 1/06/2021 30

5 S242.354,615 S30.086.234 1/07/2021 31/07/2021 31 5

5SS 242.835,495 30.086,234 1/0S/2021 31/08/2021 31

s ss 243.300,86S 30.070,724 1/09/2021 30/09/2021 30

SS 243.781,745 30.086,23 s<1 1/10/2021 31/10/2021 31

S55 S 243.843,7929.667,404 1/11/2021 4/11/2021 54

DETALLE DE LIQUIDACION5 5

SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL

CUOTA TOTAL P SCGUROSBASE SCGUROS SUBTOTAL ABONOSDESDE HASTA
5 DIAS

c S5S 230.014,74$ 230.014,745 30/08/2019 31/08/2019 1

S5 230.468,80s 29.340,34 s5 1/09/2019 30/09/2019 30



5 1/10/2019 31/10/2019 31 5 5 S29.355,47 S 230.938,00 < sf.
5 1/11/2019 30/11/2019 5 S30 S 29.340,34 $ 5 231.392,07 5 S

5 1/12/2019 31/12/2019 5 S s31 29.355,47 s s‘8 / 231.861,27 5 S
5 1/01/2020 31/01/2020 S $ i31 $ 201 11. 29.355,4 7 $ 232.330,47 5 $
5 1/02/2020 29/02/2020 S s29 S 29.325,20 s $50 232.769,40 S
5 1/03/2020 31/03/2020 s31 $ s5 29.355,47 5 233.238,60 5 S

30/0-1/20205 1/04/2020 s $30 S 29.340,34 ;■ S $233.692,67 S
5 1/05/2020 31/05/2020 5 s 531 29.355,47 S s;'».2 5234.161,87 5

30/06/20205 1/06/2020 5 s s30 29.340,34 5 5S 234.615,93 S
31/07/20205 1/07/2020 31 5 S $28 29 355.47 S s s5

5 1/08/2020 31/08/2020 5 s31 s s29 355,47 S 235.554,34 < s
5 1/09/2020 30/09/2020 s30 < $ 29.340,34 S S 5236.008,40 S
5 1/10/2020 31/10/2020 s s $31 s 29.355,47 5 236.477,60 S 55

5 1/11/2020 30/11/2020 S $30 7 - 886 2 ■;6 5 79 340,34 $ s 5• S RSt 236.931,67 S
5 1/12/2020 31/12/2020 s31 > s29.355,47 s 5 237.400,87•- s
5 1/01/2021 31/01/2021 S531 29.355,47 f 5 S 237.870,07 S $
5 1/02/2021 28/02/2021 s s28 5 29.310,06 5 5 238.293,86 6 5

5 1/03/2021 31/03/2021 S $ s31 29.355,47 s 5 238.763,07 i $
5 1/04/2021 30/04/2021 6 5 S30 29.340,34 5 S;«■ 6 5239.217,13 $
5 1/05/2021 31/05/2021 < s s31 29.355,47 5 5 S239.686,33 5

1/06/2071 30/06/2021 55 $30 5 29.340,34 S 240.140,40 5 5

1/07/2021 31/07/2021 s5 31 S S29.355,47 5 5 240.609,60 5 S
5 1/08/2021 31/08/2021 s s s31 5 79.355,47 S s46' M iSi.i'5 5 Sn 241.078,80 i
5 1/09/2021 30/09/2021 S s30 5 29.340,34 583' 20.1.113, 241.532,87 5

s> 1/10/2021 31/10/7071 531 29.355,47 s 5 5242.002,07

4/11/2021 4 s5 1/11/2021 55 28.946,81 5 5 242.062,61 5 $01 'Ml 1! i.
DETALLE DE UQUIDAClON6 6

SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL

BAiE 5EGUR06DESDE HASTA SUBTOTAL ABONOS SALDO SEOIRCK. CUOTA TOTAL P SEGURC®
DIAS6

6 30/09/2019 1/10/2019 s s1 s 266 011,34 S $ 266.011.34 5 S

6 2/10/2019 31/10/2019 30 5 S 22.901,92 5 5 5 266.365,77 i

6 1/11/2019 30/11/2019 s $30 22.901,92 5 55 266.720,20 S Si-

6 1/12/2019 31/12/2019 S S31 S 22.913,73 8 S4 '.45 267 086,44 S
56 1/01/2020 31/01/2020 5 $31 22 913,73 5 5 267.452,68' 4 :..v t4 s 5

29/02/2020 56 1/02/2020 529 45 22.890,10 6 8 8 8,;4>4v2 267.795,29

6 1/03/2020 31/03/2020 5 8 S 831 22.913.73 8\Ai :-.04. 8268.161.53 5

6 1/04/2020 30/04/2020 5 S30 8 22.901,92 8 768.515,95 4 s
31/05/20206 1/05/2020 8 5 S31 22 913,73 8 8 268.887,19 8 S

6 1/06/2020 30/06/2020 30 8 822.901,92 S 269.236,62 8 8
6 1/07/2020 31/07/2020 8 831 22.913,73 $ 269.602,86 S

5 1/08/2020 31/08/2020 8 531 22-913,73 8 8 269.969.10 8 8

6 1/09/2020 30/09/2020 8 830 22.901,92 8 270.323.52 5

6 1/10/2020 31/10/2020 8 831 22 913,73 8 8 270.689,76! 8

5 1/11/2020 30/11/7020 8 830 22.901,92 8 271.044,19 8
86 1/12/2020 31/12/2020 831 22 913.73 8 271 410.43 8

5 1/01/2021 31/01/2021 31 8 2? 9! 1,73 8 S ?41 776.67 8

28/02/2021 8 8b 1/02/2021 28 22.878.29 8 272 107 17 8

;/03/207' 3i/c-3/;r,2 i 831 8 22 913,73 8 8 272 4"- 3

1/01/2021 30/04/202! 8 22.901.92 830 2 '2.3.:; : •

1/05/2021 31/05/2021 11 5 822 91!,/1



ss 771.-,48,80S 77 301.97f. l/0(',/7P?:l ,i'/0l,/7071 30
773.91S.04s s77 913.73I/O'; 31,'07/>07! 11

5274.281,28Ss 27 313.73I, /OS--2r21 : 1708/2021 .11

S >74.635,70ss 22 901,92c* 1/09/202 30/09/2021 30
5S 7/5.001.9422 913.7331/10/2021. 5D 1/10/2021 31

S 7 73.049.20$ s22 334.73B 1/11/2021 4/11/202.1 4

7 UETALLE DE UQUIDACION

SAtDO IMPUTABLE 
A CAPITAlCUOTA TOTAL RC...SUBTOTAL ABONOSesseyscDfSDE HASTA

DIAS7

Ss 266.011,7255 266.011.727 31/10/201930/10/2019 1
Ss 266.377.43s51/11/2019 30/11/2019 23 632,307 30
S266.733,37s 3s 23 644.491/12/2019 31/12/20197 31 3
S267.133,29S S6 23.644,497 1/01/2020 31/01/2020 31 S
3S Ss s 267.486,83s29/02/2020 3 23 620,117 1/02/2020 29
Ss 267.864,75S $23.644,49 37 1/03/2020 31/03/2020 31
S$ 268.230,48 S3 3 $$ 23.632,307 1/04/2020 30/04/2020 30
33 3268.608,403 3 323.644,497 1/05/2020 31/05/2020 S31
35 268.974.13 53 5 330/06/2020 3 23.632,307 1/06/2020 30

553 5 269.352,0333 5 23.644.497 1/07/2020 31/07/2020 31
33 269.729,97 33 55 23.644,497 1/08/2020 31/08/2020 S31

35 270,093.703 23.632,301/09/2020 30/09/20207 30
3333 3 270.473,6223.644,49 37 1/10/2020 31/10/2020 331
s3 270.839,343 3 55 23.632.307 1/11/2020 30/11/2020 30

3 33 271.217,26$ 323.644,497 1/12/2020 31/12/2020 31
35$ 5 271.595.183 23.644.497 1/01/2021 31/01/2021 331
35 33 3 271.936,53 35 3 3 a1/02/2021 23.607,927 28/02/2021 28
35 33 3 272.314.43 55 23.644.49 37 1/03/2021 31/03/2021 531
53 3 35 3 272.680,1833 23.632,307 1/04/2021 30/04/2021 30
33 273 038,10 33 35 23.644,497 1/05/2021 31/03/2021 31
553 273.423.833 357 30/06/2021 3 23.632,301/06/2021 30
33 3 S3 273.801,733 S •jC5 23 644,497 1/07/2021 31/07/2021 31
33 33 274.179,673 S 523.644.49 3 37 1/08/2021 31/08/2021 31 5
333 274.545.403 3 / 32,903 23.632,307 1/09/2021 30/09/2021 330
53 53 3 274.923,323 531/10/2021 23.644,49 37 1/10/2021 31
33 2/4.972,085 3 54/11/2021 S 23 315,337 1/11/2021 4

OETALLE DE UQUIDACION8 8

SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL

f ITT‘RTS 
:tMll«CIlATC;P.10

SAL P.SF6UP05CUOTA TOTALABONOS SAU'O SEQUROSBASF SEQUROS SUBTOTALDESDE HASTA PtEiV-L
DIAS8

333 3 3 21.102.761.875 $ 21.102 761,878 19/11/2019 20/11/2019 1
33 21.213.275.93S 33 21.202.224,558 521/11/2019 30/11/2019 10 3
35 53 21.555.869,623 3S 21.434.304,13S 31/12/2019 51/12/2019 31
33 21.898.463,29 5S 53 21.434.304.13S 1/01/2020 31/01/2020 Ml31
53 22.218.954,14 53 •;3 21.412.201,31 38 1/02/2020 29/02/2070 29 SK5 4 >0. 3
3s 3 3 22.561.547,80 535 21.434.304,138 51/03/2020 31/03/7020 31
3$ 22.893.090,06 33 21.423.252.72 3 51/04/2020 30/04/2020 30 5
35 53 3 23.235.683.733 21.434.304.13 3S8 1/03/2020 31/03/2020 531
35 23.567.225,98 35S 53 21.423.252,728 1/06/2020 30/06/2020 530 US
35$ 23.909.819.653 21.434.304,13 3 5 irj.fc8 1/07/2020 31/07/2020 31
5S$ 24 252.413.32 333 21.434.304.13 3 -l58 1/08/2020 31/08/2020 31



s$ 24.583.955.S7 SS 21.423.252,72 $ 5 S$30/09/20208 1/09/2020 30 5
SS 24.926.549,24 s5 21.434.304,13 s 531/10/2020 S8 1/10/2020 31 J42

$$ 25.253.091,50$ 55 21.423.252.72 s1/11/20208 30/11/2020 30 091 7I0.4f. 333

S$ 25.600,685,17 $$ 21.434.304,13 $Ss 1/12/2020 31/12/2020 31 542

55 25.943.278.83s sS 21.434.304,1358 1/01/2021 31/01/2021 31

$ $s $ 26.252.718,2755 21.401.149.908 1/02/2021 28/02/2021 28 505
5$ 26.595 311,94 >s s5 S 21 434.304,13 • 601 lg8 1/03/2021 31/03/2021 31 V:1

s5 26.926 854,20 5 5s 5 51 21.423.252,72i8 1/04/2021 30/04/2021 30 331 542.

S$ 27.269 447,86s s 5 5S 21.434.304,13S8 1/05/2021 31/05/2021 31

5$ 27.600.990.12$ 5 5$ 21 423 252,728 1/06/2021 30/06/2021 231 512.7 530 ■iC
S$ 27.943.583,79s s 55 21.434.304,1358 1/07/2071 31/07/2021 31

$$ 28.286.177,45 6$ 21.434.304,13 s 38 1/08/2021 31/08/2021 I..,: 10.4631
f s$ 5 S 28.617.719,71$ 21.423.252,7230/09/2021 Ss 1/09/2021 J'Ji.>12.2630 710,46

S5 28.960.313,38 5s $ 3-5 $ 21.434.304,131/10/2021 31/10/20218 31

$3s 5 2.9.004.519,01$ 21.135.916.098 1/11/2021 4/11/2021 4



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura 

Republica de Colombia

JUZGADO 11 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Proceso No. 2019-01820

En cumplimiento a lo ordenado mediante provei'do de calenda Veintiocho ( 28) del mes 

de octubre del ano 2021, de conformidad con lo preceptuado en el Art. 366 del Estatuto 

General del Proceso, se procede a elaborar la liquidacion de las costas, en los siguientes 

terminos:

CUADERNO FOLIOS VALORCONCERTO

$ 810.000.ooAgendas en derecho 1
121

$ 810.000.ooTOTAL

La presente liquidacion se realiza el dia Ocho (08) noviembre del ano dos mil veintiunos 

(2021).

N1D1A AIRLINE RODRIGUEZ PINEROS 
Secretaria


